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Kuljetus

• EU maiden erot lähteiden kuljetusten osalta; 
vaatimukset: pakkausmerkinnät, asiakirjat
 EU:ssa noudatetaan yhteistä lainsäädäntöä vaarallisten aineiden 

kuljetuksissa (esim. ADR (maa), ICAO‐TI (ilma), IMDG (meri))
 Vaatimusten pitäisi olla siis yhtenevät

• DGR merkintä‐ ja ilmoitusvaatimukset käytännössä EU maissa; 
paikalliset eroavaisuudet
 Kansainvälisen lainsäädännön perusteella eroavaisuuksia ei pitäisi olla
 Joissain maissa radioaktiivisten aineiden kuljetus on luvanvaraista 

(säteilylainsäädäntö)
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Röntgenlaitteiden kauppa

Myyjän velvollisuudet lupa‐asioissa uuden ohjeen mukaan?
 Turvallisuuslupa oltava
 Tiedonantovelvollisuus (laitetta ja sen käyttöä koskevat tiedot ja 

dokumentit, informointi velvollisuudesta hakea lupaa, laitteiden merkinnät 
oltava kunnossa) 

 Kirjanpitovelvollisuus (vastaanotot ja luovutukset) ja raportointi STUKille
 Varautuminen poikkeaviin tapahtumiin.

Omassa varastossa olevat laitteet, joita ei ole luovutettu/myyty. 
Miten menevät lupamielessä?
 Myytävistä laitteista ei tarvitse erikseen ilmoittaa STUKille eikä niitä tarvitse 

liittää turvallisuuslupaan.
 Luovutetut laitteet ilmoitetaan STUKille vuosittain.
 Esittelykäyttö: lupaan liitettävä laitteen käyttöä koskeva toiminta
 Myytävän laitteen testaus tai koekäyttö omissa tai asiakkaan tiloissa: 

lupaan liitettävä asennus‐/huolto‐/koekäyttötoiminta
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Radioaktiiviset jätteet

Meiltä kysytään usein, miten hävittää radioaktiivista jätettä sisältäviä 
näytteitä. Sivuillanne on kyllä ohjeistukset, mutta jos mahdollista, voisi 
olla hyvä käydä läpi asiaa yhdessä.

 Ohje ST 6.2 Avolähteiden käytöstä syntyvät radioaktiiviset jätteet ja päästöt
 Ohjeessa on mm. raja‐arvot radioaktiivisen jätteen hävittämiselle
 Jäte voi olla radioaktiivista jätettä, normaalia jätettä tai vaarallista jätettä

Suomen vs. muiden pohjoismaiden lainsäädäntö asian tiimoilta.
 SSM Ruotsi: SSMFS 2010:2 Strålsäkerhetsmyndighetens föreskrifter om 

hantering av radioaktivt avfall och utsläpp från verksamhet med öppna 
strålkällor

 Pääosin samat raja‐arvot kuin Suomessa

Käytöstä poistettujen säteilylähteiden loppusijoitus?
 Maahantuojalle ‐> valmistajalle tai
 Tunnustettuun laitokseen


